PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2019

                                                         № 154

О согласовании документов о награждении почётным знаком Ульяновской области «За развитие наставничества» Каштанкиной А.В.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение акционерного общества «Ульяновский механический завод» от 16.09.2019         № 01/276376-407 исх, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении почётным знаком Ульяновской области «За развитие наставничества» Каштанкиной Анастасии Валеривны – старшего мастера производства механообработки акционерного общества «Ульяновский механический завод».
2. Направить настоящее постановление в Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                      И.В.Ножечкин